



# SÜPER ELASTİK DIŞ CEPHE BOYASI

## TANIM

Yüksek UV dayanımlı, su itici, çatlak köprüleme özelliğine sahip süper elastik dış cephe boyası. Uzun yıllar rengini korur, olumsuz hava koşullarına dayanıklıdır.

## KULLANIM ALANLARI

Tüm yapıların dış cephelerinde elastik boya olarak kullanılır. • Dış cephelerde; Çimento bazlı sıvalar, Brüt beton, gazbeton (gazbeton sıvası uygulanmış), Yüzeylerde güvenle kullanılabilir.

## ÖZELLİKLERİ

Yüksek UV direnci sayesinde rengini uzun yıllar korur. Yüksek örtücülük ve aderansa sahiptir. Su itici özelliğe sahiptir. Düşük CO<sub>2</sub> difüzyon direncine sahiptir. Dış etkenlere karşı dayanıklıdır.

## YÜZEY HAZIRLIĞI ve UYGULAMA

Yüzey temiz, kuru, düzgün ve sağlam olmalıdır. Yüzeyler ürün uygulamadan 24 saat önce uygun astar ile astarlanmalıdır. Ortam sıcaklığı +5 °C ile +30 °C arası. Uygulama sonrasında, kullanılan tüm aletler kurumadan su ile yıkanmalıdır. Yatay ve 45 derecenin altında eğimli yüzeylerde uygulanmaz. Islak ve nemli yüzeylerde kesinlikle uygulanmaz. Kesinlikle tuzlu su, kireç ve benzeri yabancı malzemeler ilave edilmemelidir. Ürün kullanıma hazırdır, inceltmeden, pösteki rulo veya fırça ile tüm yüzeye 2 kat olarak uygulanır. Katlar arasında en az 6 saat beklenmelidir. Çok nemli ve/veya çok sıcak havalarda uygulama yapmaktan kaçınılmalıdır. Donmuş ve erimekte olan veya 24 saat içerisinde don tehlikesi olan yüzeylerde uygulanmamalıdır. Renk Ton farklarından korunmak için her bir cephede aynı parti numaralı ve tarihli ürünlerin kullanılmasına dikkat edilmelidir.

## TEKNİK ÖZELLİKLERİ

Yoğunluk: 1,4 gr/cm<sup>3</sup>  
Önerilen film kalınlığı: 50 - 100 µ m  
Uygulama Sıcaklığı: +5 °C ile +30 °C arası  
Kurum süresi: 6-24 saat  
Referans standartları: TS 7847 G işaretlemesi  
Bayındırlık Poz No: 04.553/03  
**Ürün kullanıma hazırdır, inceltmeyiniz.**  
Tüketim: 6-8 m<sup>2</sup> /kg (tek kat)  
Kuru ve serin ortamlarda ambalajların ağzının açılmaması koşuluyla üretim tarihinden itibaren 1 yıldır  
Ambalaj: 20 kg'lık plastik kova.

## ÇEVRE - SAĞLIK ve GÜVENLİK

### ZARARLILIK İFADESİ

**H317** Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

### ÖNLEM İFADESİ

**101** Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.  
**P102** Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
**P103** Kullanmadan önce etiketi okuyun.  
**P261** Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.  
**P280** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.  
**P363** Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.  
**P333+P313** Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.  
**P501** İçeriği/kabı yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası mevzuata uygun şekilde bertaraf edin.